

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۵ نومبر ۲۰۱۸



"شورای صلح" به نام صلح مردها را ترور کرده حالا نوبت زنان رسیده!



شما به خاطر دارید ملا حامد کرزی زمانی که توسط قوای ناتو امریکا با دهل و نغاره یا نقاره به کابل آمد این مرد بی عقل و نادان به کمک بادرهای خود تمام جنایتکاران جنگی سیاسی و تکنوکرات های پست و وطن فروش را از گرداگرد دنیا جمعآوری نموده دولت قلابی را تأسس کردند دزد وزیر، قمارباز قاضی، جانی سفیر، قاتل مشاور، طالب رئیس پارلمان، رئیس سنا پاکستانی، عضو شورا ایرانی، رئیس صلح شوروی، رئیس امنیت کمیته زنان باند خلق- پرچم وزیران و زنانی که دردوره کمونیست های قلابی صدها زن مبارز و وطن پرست و آزادیخواه را تسلیم خادیسها و اعدام کرده اند بقایای آنها امروز در دولت های ملا حامد کرزی، اشرف غنی احمدزی، خلیلی، گلبدین شورای

نظار فعالیت فعال دارند تا وظیفه خود را انجام دهند و دستور از سیا و آی اس آی و خاد افغانستان گرفته تا زنان و دختر های جوان وطن پرست را توسط يك تعداد زنان جاسوس شناسائی و به پنجه دولت و طالبان و داعش داده تروردسته جمعی شوند.

به همین اساس به نام صلح در هر جای و هر ولایت افغانستان سفر نموده تا زیر عنوان صلح نسل آینده کشور را بد نام و یا به دست طالب، داعش و حکومت فاسد تسلیم نمایند تا نهضت زنان را مانند گذشته سرکوب سازند. طور مثال رولا غنی در داخل ارگ چند تا زن پست بی و وجدان را در ضدیت با جنس خود دارند زن های روسپی را جمع نموده مانند باند خلق و پرچم که برای مشاوران روسیه دلالی می کردند، فعلاً اینکار را يك تعداد از زنانان حرفه ئی در ارگ و سفارت خانه های ۴۸ کشور جهان و بگرام به قوای امریکائی انجام می دهند تا مقام و پول به دست آرند

خواهش ما از تمام زنانان منور، روشنفکر و روشنگر، آزادیخواه و وطن پرست اینست که فریب گپهای چرب و نرم چند زنی که از ادارات استخباراتی منطقه و جهان و دولت فاسد دستور گرفته تا شمارا در دام انداخته از شما سوءاستفاده نمایند نخورید. شما آگاهی دارید در طول چندسال چه فجایعی در افغانستان دیده شده می رود خصوصاً زنان پاک و شریف و نجیب کشور را یا از راه دین و یا از نگاه سیاست بدنام ساخته رفته اند.

خوشبختانه قشر روشنفکر کابل از این کثافت کاری ها و این کثیف آگاهی و شناخت دارند. چل اوصاف شان از آب بیرون شده درباره يك تعداد زن کثیف درون ارگ آگاهی عام تام دارند ولی سؤال در اینجاست این هارا در کابل همه شناخته به حرف های شان اعتماد ندارند قبول ندارند و جائی ندارند حالا کوشش می کنند در ولایت ها سفر نمایند تا نسل جوان و قشر روشنفکر و وطن پرست زنان را با چال و نیرنگ به دام دولت فاسد و دول اشغالگر انداخته بدنام سازند.

به همین منظور و هدایت استخبارات، کمیته ایاز زنان شورای صلح فاسد و وزارت زنان برای بازی دادن زنان و دختران باشاهمت ما در ولایت مزار شریف، هرات، بدخشان، ننگرهار و کندهار به نام شورای صلح می خواند زن هارا دور خود جمع نموده برادران طالب و داعش حمله انتحاری نماید.

او دختران آگاه جوان و وطن پرست شما فریب این دسیسه بازی هارا نخورید آگاه باشید کشور امروز یا فردا به دست طالب، داعش و یا يك دولت مستبد و فاسد دیگر خواهد رفت که دامن ما و شما را جمع می کند ولی همه ما و شما می توانیم با وحدت ملت را بیدار و بعداً آماده انقلاب توده ئی باشیم. از تمام روشنفکران کابل و ولایت خواهش می کنیم در وقت حساسی که انتخابات قلابی در راه است برای تمام جوانان مرد و زن آگاهی دهید تا با این کثیف ها و دولت پست آخوند هائی که از دین سوء استفاده نموده و خاک را برباد کردند همکاری نکنید. خصوصاً قشر جوان دختران و مادران عزیز ما بگذارید اولاد و نسل جوانتان اداره دولت را به دست بگیرند تا دامن فاشیست ها جمع شود و آزادی جای دولت مستبد و جاسوس گردد